[image: ]

СОВЕТ
муниципального образования Мичуринское сельское поселение
Динского района
РЕШЕНИЕ

от  27.04. 2017г.			                                   	                            № 177-33/3
поселок Агроном

О продаже муниципального имущества казны муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района - объектов незавершенного строительства и земельного участка, на котором они расположены – без объявления цены

[bookmark: _GoBack]В целях мобилизации дополнительных доходов в местный бюджет Мичуринского сельского поселения Динского района, оптимизации использования муниципального имущества, недопущения ухудшения его технического состояния, а также снижения бремени расходов по содержанию муниципального имущества, руководствуясь ст. 24 Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в редакции от 03.07.2016 года), Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района (в редакции решения Совета от 28.03.2013 года № 283-49/2), решением Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района от 25.08.2016 года № 125-26/3 «О внесении изменений в решение  Совета Мичуринского сельского поселения от 28.01.2016 года  № 93-20/3 «Об утверждении  Программы приватизации муниципального имущества Мичуринского сельского поселения Динского района на 2016 год», на основании протокола №4 от 14.02.2017 года аукционной комиссии, утвержденной постановлением администрации Мичуринского сельского поселения от 23.09.2016 года №323, в связи с тем, что продажа муниципального имущества посредством публичного предложения, назначенная на 14 февраля 2017 года не состоялась, Совет Мичуринского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:
1. Осуществить продажу муниципального имущества казны Мичуринского сельского поселения - объектов незавершенного строительства и земельного участка, на котором они расположены, являющихся имущественным комплексом (перечень прилагается в приложении №1) – одним лотом, с закрытой формой подачи предложений о цене, в течении одной процедуры продажи без объявления цены.
2. Утвердить Порядок продажи муниципального имущества муниципального образования Мичуринское сельское поселение без объявления цены, согласно приложению №2.
3. Поручить администрации Мичуринского сельского поселения (Иванов):
3.1. Осуществить продажу муниципального имущества муниципального образования Мичуринское сельское поселение, указанного в приложении №1 к настоящему решению – без объявления цены.
3.2. Разработать и утвердить информационное сообщение о продаже муниципального имущества без объявления цены.
3.3. Данное информационное сообщение разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения Динского района www.michurinskoe.org и на официальном сайте Российской Федерации http://torgi. gov.ru. в срок до 22 мая 2017 года.
3.4. Опубликовать настоящее решение в газете «Мичуринские вести».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Сверчков) и администрацию Мичуринского сельского поселения Динского района (Иванов).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Мичуринские вести».

Исполняющая обязанности главы
Мичуринского сельского поселения 				      О.А. Рассамаха

1

image1.jpeg